СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 апреля 2013 года                                                                         №  10

	  Об   утверждении размера возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Положением о порядке и размерах предоставления ежемесячных выплат депутатам Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области для возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности (утвержденным решением  Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.04.2013г. №9) Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить размер возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, осуществляющими полномочия на непостоянной основе  на 2013 год  - 521 руб.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                      В.Л. Слободчиков